correspondería adjudicar la Contratación Directa Nº 7/26 cuyo objeto es la "Compra
de patrones e insumos para el área de fisicoquímica analítica - 2° llamado", en los
renglones 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9 y 10 a la oferta presentada por la empresa RESEARCH

AG SA (CUIT Nº30-70958883-0), por un total de Pesos Tres Millones Noventa y
Dos Mil Ochocientos Treinta y Nueve ($3.092.839,00); 

Que, corresponde declarar desierto el renglón 6 por no haberse recibido ofertas para
los productos allí licitados (conf. art. 31 del Anexo I de la Disposición 62/16 de la
Oficina Nacional de Contrataciones); 

Que, se ha efectuado la correspondiente imputación presupuestaria;

[...]

del Decreto Delegado Nº 1023/01 y artículos 14, 15 y 27 inciso a) del Anexo del
Decreto Reglamentario Nº 1030/16. 

ARTICULO  2º: Adjudicar la Contratación Directa Nº 7/26, en los renglones 1, 2, 3,
4, 5, 7, 8, 9 y 10, a la oferta presentada por la empresa RESEARCH AG SA (CUIT
Nº30-70958883-0), por un total de Pesos Tres Millones Noventa y Dos Mil
Ochocientos Treinta y Nueve ($3.092.839,00).

ARTICULO 3º: Declarar desierto el renglón 6 por no haberse recibido ofertas para
los productos allí licitados (conf. art. 31 del Anexo I de la Disposición 62/16 de la
Oficina Nacional de Contrataciones).

ARTICULO 4º: Autorizar a la Dirección de Compras a suscribir la/s